Escola de Ciências

Campus de Gualtar
4710-057 Braga – P

   tel.: +351 253 604 390

fax: +351 253 604 398

  Exmo. Senhor

Vice-Reitor da Universidade do Minho

Prof. Doutor Eugénio Ferreira

Campus de Gualtar

              EC/160/2024  2024/02/08

Proposta de júri
Reconhecimento
Específico -
Grau Licenciado

Na sequência da receção do pedido de Reconhecimento de Específico para o grau de Licenciado,

submetido por Suzana Lilia Pinare Macuvele, e de acordo com o Despacho VRT-ECF-11/2022, publicado

no Diário da República, 2ª série, nº 29, de 10 de fevereiro, nomeio o júri abaixo indicado:

Presidência do júri assegurada por:

-  Doutora Fernanda Maria Fraga Mimoso Gouveia Cássio, Professora Catedrática do Departamento de

Biologia, da Escola de Ciências da Universidade do Minho.

Vogais:

- Doutor Filipe José Oliveira Costa, Professor Associado do Departamento de Biologia da Escola de

Ciências da Universidade do Minho;

- Doutor Ronaldo Gomes Sousa, Professor Auxiliar com Agregação do Departamento de Biologia da

Escola de Ciências da Universidade do Minho.

Informa-se ainda que os professores acima indicados foram oportunamente contactados e todos

aceitaram fazer parte do júri.

A constituição do júri obedece ao estipulado no Artigo 21º Decreto-Lei nº 66/2018, de 16 de agosto.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Escola de Ciências,

José González Méijome

Professor Catedrático

		2024-02-08T13:04:02+0000